

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07
Stavba: SO101 Chodník podél silnice II/648

KSO:
Místo: Horní Tošanovice

CC-CZ:
Datum: 13.10.2022

Zadavatel:
Obec Horní Tošanovice

IČ: 00576883
DIČ:

Uchazeč:
STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

IČ: 04848667
DIČ: CZ04848667

Projektant:
KAMARO PROJEKT

IČ: 05771226
DIČ:

Zpracovatel:
KAMARO PROJEKT

IČ: 05771226
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			5 580 051,50
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 580 051,50	Výše daně 1 171 810,82
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 751 862,32

STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín

IČO: 04848667 DIČ: CZ04848667

stavebni@stavorenol.cz, tel.: +420 55 332 415

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07

Stavba: SO101 Chodník podél silnice II/648

Místo: Horní Tošanovice

Datum: 13.10.2022

Zadavatel: Obec Horní Tošanovice

Projektant: KAMARO PROJEKT

Uchazeč: STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

KAMARO PROJEKT

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 580 051,50	6 751 862,32	
1	Uznatelné náklady	4 647 666,53	5 623 676,50	STA
2	Neuznatelné náklady	932 384,97	1 128 185,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO101 Chodník podél silnice II/648

Objekt:

1 - Uznatelné náklady

KSO:

Místo: Horní Tošanovice

CC-CZ:

Datum: 13.10.2022

Zadavatel:

Obec Horní Tošanovice

IČ:

00576883

DIČ:

Uchazeč:

STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

04848667

DIČ:

CZ04848667

Projektant:

KAMARO PROJEKT

IČ:

05771226

DIČ:

Zpracovatel:

KAMARO PROJEKT

IČ:

05771226

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 647 666,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 647 666,53	21,00%	976 009,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 623 676,50

STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín

IČO: 04348667 DIČ: CZ04848667

stavebni@stavorenol.cz, tel.: +420 582 338 415

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SO101 Chodník podél silnice II/648

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Místo: Horní Tošanovice
Zadavatel: Obec Horní Tošanovice
Uchazeč: STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 13.10.2022
Projektant: KAMARO PROJEKT
Zpracovatel: KAMARO PROJEKT

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 647 666,53
HSV - Práce a dodávky HSV	4 415 514,22
1 - Zemní práce	966 385,00
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	175 296,19
2 - Zakládání	235 063,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	905 430,81
5 - Komunikace pozemní	812 281,45
8 - Trubní vedení	131 784,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 006 985,82
997 - Přesun sutě	79 210,00
998 - Přesun hmot	278 373,47
PSV - Práce a dodávky PSV	71 005,61
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	39 749,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	31 255,63
M - Práce a dodávky M	89 288,41
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	89 288,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	71 858,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO101 Chodník podél silnice II/648

Objekt:

1 - Uznatelné náklady

Místo: Horní Tošanovice Datum: 13.10.2022
Zadavatel: Obec Horní Tošanovice Projektant: KAMARO PROJEKT
Uchazeč: STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel: KAMARO PROJEKT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 647 666,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 415 514,22

D 1 Zemní práce 966 385,00

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	5,000	119,66	598,30	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV VV Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211101 náletové dřeviny 5 5,000								
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	191,53	383,06	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV VV Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101101 obvod do 80cm 2 2,000								
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	19,000	366,60	6 965,40	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV VV VV VV Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101102 obvod do 100cm 13 do 120cm 6 Součet 13,000 6,000 19,000								
4	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	521,77	1 043,54	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV VV VV VV Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101103 obvod do 180cm 1 nad 200cm 1 Součet 1,000 1,000 2,000								
5	K	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	2,000	284,68	569,36	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112155115 obvod do 80cm 2 2,000								
6	K	112155121	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	19,000	366,96	6 972,24	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV VV VV VV Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112155121 obvod do 100cm 13 do 120cm 6 Součet 13,000 6,000 19,000								
7	K	112155125	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene přes 500 do 700 mm s naložením	kus	2,000	578,80	1 157,60	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV VV VV VV Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112155125 obvod do 180cm 1 nad 200cm 1 Součet 1,000 1,000 2,000								
8	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	323,29	646,58	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101								
9	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	19,000	884,66	16 808,54	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251102								
10	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 176,47	2 352,94	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251103					
11	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 907,000	18,20	34 707,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123					
	VV		ZPF		260,000			
	VV		260					
	VV		mimo ZPF		1 647,000			
	VV		1647					
	VV		Součet		1 907,000			
12	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	181,300	201,92	36 608,10	CS ÚRS 2022 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252203					
	VV		tabulka kubatur					
	VV		využití pro úpravu tvaru svahu ke komunikaci-uložení na meziskládku 2 km					
	VV		43,1		43,100			
	VV		výkop pro sanaci v AZ					
	VV		využití pro úpravu tvaru svahu ke komunikaci-uložení na meziskládku 2 km					
	VV		138,2		138,200			
	VV		Součet		181,300			
13	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	4,000	354,18	1 416,72	CS ÚRS 2022 02
PP			Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131111333					
	VV		označení zastávky - přesuna na nové místo					
	VV		1*0,8		0,800			
	VV		na nové místo stáv. DZ P6 v km 0,125					
	VV		1*0,8		0,800			
	VV		na nové místo stáv. DZ IS16d do km 0,300					
	VV		1*0,8		0,800			
	VV		nové DZ km 0,160 + km 0,362 P2					
	VV		2*0,8		1,600			
	VV		Součet		4,000			
14	K	132151103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	70,000	344,36	24 105,20	CS ÚRS 2022 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151103					
	VV		výkop pro vsakovací drén-odvoz na skládku 12 km					
	VV		70		70,000			
15	K	132151253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	81,700	282,95	23 117,02	CS ÚRS 2022 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151253					
	VV		výkop pro opěrnou zidku					
	VV		část (53,8 m2) využita pro úpravu svahu ke komunikaci-uložení na meziskládku 2 km					
	VV		zbytek využít na neuhrazené zásypy za záhonovými obrubníky a na úpravu terénu-uložení na meziskládku 2 km					
	VV		81,7		81,700			
16	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	546,73	1 093,46	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201411					
17	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	19,000	1 128,97	21 450,43	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201412					
18	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	2 146,50	4 293,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201413					
19	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	2,000	102,18	204,36	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201421					
20	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	19,000	391,88	7 445,72	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201422					
21	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	2,000	702,15	1 404,30	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201423					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	2,000	3,83	7,66	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301951					
23	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	19,000	16,17	307,23	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301952					
24	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	2,000	53,67	107,34	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301953					
25	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	4,000	4,78	19,12	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301971					
VV			2*2 'Přepočtené koeficientem množství	4,000				
26	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	38,000	8,10	307,80	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301972					
VV			19*2 'Přepočtené koeficientem množství	38,000				
27	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	4,000	19,99	79,96	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301973					
VV			2*2 'Přepočtené koeficientem množství	4,000				
28	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 175,400	169,49	199 218,55	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551108					
VV			na meziskládku					
VV			ZPF					
VV			260*0,1	26,000				
VV			mimo ZPF					
VV			1647*0,1	164,700				
VV			ZPF - na meziskládku obce - zpětné využití					
VV			134	134,000				
VV			tabulka kubatur					
VV			využití pro úpravu tvaru svahu ke komunikaci-uložení na meziskládku 2 km					
VV			43,1	43,100				
VV			výkop pro sanaci v AZ					
VV			využití pro úpravu tvaru svahu ke komunikaci-uložení na meziskládku 2 km					
VV			138,2	138,200				
VV			výkop pro opěrnou zídku					
VV			část (53,8 m2) využita pro úpravu svahu ke komunikaci-uložení na meziskládku 2 km					
VV			zbytek využit na neuhnutelné zásypy za záhonovými obrubníky a na úpravu terénu-uložení na meziskládku 2 km					
VV			81,7	81,700				
VV			Součet	587,700				
VV			587,7*2 'Přepočtené koeficientem množství	1 175,400				
29	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,000	320,39	22 427,30	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
VV			výkop pro vsakovací dren-odvoz na skládku 12 km					
VV			70	70,000				
30	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	140,000	30,89	4 324,60	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					
VV			70*2 'Přepočtené koeficientem množství	140,000				
31	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	587,700	63,31	37 207,29	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111					
	VV		na meziskládku					
	VV		ZPF		26,000			
	VV		260*0,1					
	VV		mimo ZPF		164,700			
	VV		1647*0,1					
	VV		ZPF - na meziskládce obce - zpětné využití		134,000			
	VV		134					
	VV		tabulka kubatur					
	VV		využití pro úpravu tvaru svahu ke komunikaci-uložení na meziskládku 2 km		43,100			
	VV		43,1					
	VV		výkop pro sanaci v AZ					
	VV		využití pro úpravu tvaru svahu ke komunikaci-uložení na meziskládku 2 km		138,200			
	VV		138,2					
	VV		výkop pro opěrnou zidku					
	VV		část (53,8 m2) využita pro úpravu svahu ke komunikaci-uložení na meziskládku 2 km					
	VV		zbytek využít na neuhnuté zásepky za záhonovými obrubníky a na úpravu terénu-uložení na meziskládku 2 km		81,700			
	VV		81,7					
	VV		Součet		587,700			
32	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	174,700	143,34	25 041,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152111					
	VV		materiál vhodný do AZ dle ČSN 736133, hutněno 100% PS					
	VV		výměry z tabulky kubatur		174,700			
	VV		174,7					
33	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	349,400	255,24	89 180,86	CS ÚRS 2022 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	VV		materiál vhodný do AZ dle ČSN 736133, hutněno 100% PS					
	VV		výměry z tabulky kubatur		174,700			
	VV		174,7		349,400			
	VV		174,7*2 'Přepočtené koeficientem množství					
34	K	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	m3	30,800	86,16	2 653,73	CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152112					
	VV		výměry z tabulky kubatur					
	VV		materiál vhodná do násypů dle ČSN 736133, hutnění na 95-97% PS		30,800			
	VV		30,8					
35	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	55,440	289,58	16 054,32	CS ÚRS 2022 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		materiál vhodný do násypů dle ČSN 73 6133, hutnění 95-97% PS					
	VV		30,8*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		55,440			
36	K	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	m3	235,100	66,88	15 723,49	CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152112					
	VV		úprava tvaru svahu ke komunikaci					
	VV		využití zeminy z výkopu		235,100			
	VV		43,1+138,2+53,8					
	VV		přehutnění lehkým hutnicím mechanismem (deska)					
37	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,915	161,52	4 024,27	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
	VV		zpětný zásep zidky zeminou G2, hutněno 100%		24,915			
	VV		0,65*(10,5+8,1+13,5)+(0,9*4,5)					
38	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	49,830	335,89	16 737,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		šterkopisek netříděný					
	VV		24,915*2 'Přepočtené koeficientem množství		49,830			
39	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,595	127,81	5 699,69	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
	VV		drenážní zásep rubu zdi, hutněno po vrstvách 200mm					
	VV		možno využít vybrané podkladní vrstvy ze zast. pruhu a výjezdu v km 0,032		44,595			
	VV		1,2*(10,5+8,1+13,5)+(1,35*4,5)					
40	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	80,271	432,21	34 693,93	CS ÚRS 2022 02
	PP		šterkodrt' frakce 0/32					
	VV		44,595*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		80,271			
41	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	22,800	92,26	2 103,53	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp spaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez ztuhnutí jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101					
	VV		zásyp za obrubníky-využití zeminy z výkopů-dovoz z meziskládky 2 km					
	VV		22,8		22,800			
42	K	181451123	Založení lučního trávniku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	1 340,000	13,23	17 728,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Založení trávniku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451123					
	VV		ohumusování					
	VV		1340		1 340,000			
43	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	20,100	124,60	2 504,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV		1340*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		20,100			
44	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	596,700	27,35	16 319,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
	VV		úprava pláňe - chodníky					
	VV		596,7		596,700			
45	K	182351133	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 340,000	55,66	74 584,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351133					
	P		Poznámka k položce: Bude použita zemina sejmutá ze zatravněných ploch - dovoz z meziskládky 3 km					
	VV		ohumusování					
	VV		1340		1 340,000			
46	K	185803112	Ošetření trávniku shrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 340,000	6,62	8 870,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ošetření trávniku jednorázově na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803112					
47	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,020	396,15	1 592,52	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
	VV		1340*0,003		4,020			
48	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	8,040	28,09	225,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
	VV		4,02*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,040			
	D	15	Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				175 296,19	
49	K	153812121	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D od 20 do 26 mm l přes 0,4 do 3 m	kus	110,000	834,51	91 796,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 20 do 26 mm, délky přes 0,4 do 3,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/153812121					
	VV		ocelové trny dl. 3m v rastru 1x1					
	VV		bet. ocel R25					
	VV		110		110,000			
50	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	54,000	69,91	3 775,14	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georochoží včetně plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/155131312					
	VV		zajištění stability výkopového svahu pro výstavbu zdi					
	VV		dvouosá geomříž					
	VV		1,5*36		54,000			
51	M	69321067	geomříž dvouosá tkaná PES s tahovou pevností podélně 150kN/m příčně 30kN/m	m2	62,100	58,04	3 604,28	CS ÚRS 2022 02
	PP		geomříž dvouosá tkaná PES s tahovou pevností podélně 150kN/m příčně 30kN/m					
	VV		54*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		62,100			
52	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	54,000	45,77	2 471,58	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141131					
	VV		zajištění stability výkopového svahu pro výstavbu zdi					
	VV		1,5*36		54,000			
53	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	62,100	24,28	1 507,79	CS ÚRS 2022 02
	PP		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m					
	VV		54*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		62,100			
54	K	221211111	Vrty přenosnými kladivý D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. l	m	330,000	218,61	72 141,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vrty přenosnými vrtacími kladivý v hloubce 0 až 10 m průměru přes 13 do 56 mm, do úklonu 90° (úpadně až horizontálně), v hornině tř. I					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/221211111					
	VV		ocelové trny dl. 3m v rastru 1x1					
	VV		bet. ocel R25					
	VV		110*3		330,000			
	D	2	Zakládání				235 063,16	
55	K	132151103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	58,000	309,78	17 967,24	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151103					
	Online PSC		trativod					
	VV		0,5*0,4*290		58,000			
56	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	58,000	1 332,86	77 305,88	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211561111					
	Online PSC		trativod					
	VV		58		58,000			
57	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	652,000	39,60	25 819,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121					
	Online PSC		separační geotextilie					
	VV		290*2		580,000			
	VV		filtrační geotextilie					
	VV		72		72,000			
	VV		Součet		652,000			
58	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	717,200	24,18	17 341,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		300g/m2		717,200			
59	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože	m	290,000	210,95	61 175,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755218					
60	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	580,400	21,95	12 739,78	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111					
	Online PSC		oddělení AZ od materiálu násypu, pláně chodníku					
	VV		580,4		580,400			
61	M	69311031	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 10kN/m	m2	667,460	34,03	22 713,66	CS ÚRS 2022 02
	PP		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 10kN/m					
	VV		580,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		667,460			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							905 430,81	
62	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	122,155	283,21	34 595,52	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351911					
	Online PSC		betonová monolitická zídka					
	VV		(2*10,5)+(2*12,5)+(2*13,5)		73,000			
	VV		(1,3*10,5)+(1,65*4,5)+(1,3*8,1)		31,605			
	VV		(1,3*13,5)		17,550			
	VV		Součet		122,155			
63	K	327313216	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 16/20	m3	5,670	3 044,26	17 260,95	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opěrné zdi a valy z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/327313216					
	Online PSC		podkladní beton C16/20 XF1 - spádovaný (na rubu zidky)					
	VV		0,15*(10,5+8,1+13,5)+(0,19*4,5)		5,670			
64	K	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	36,647	3 375,52	123 702,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/327324128					
	Online PSC		betonová monolitická zídka					
	VV		(2*10,5*0,3)+(2*12,5*0,3)+(2*13,5*0,3)		21,900			
	VV		(1,3*10,5*0,3)+(1,65*4,5*0,3)+(1,3*8,1*0,3)		9,482			
	VV		(1,3*13,5*0,3)		5,265			
	VV		Součet		36,647			
65	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	244,310	837,57	204 626,73	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/327351211					
	Online PSC		betonová monolitická zídka					
	VV		(2*10,5)+(2*12,5)+(2*13,5)		73,000			
	VV		(1,3*10,5)+(1,65*4,5)+(1,3*8,1)		31,605			
	VV		(1,3*13,5)		17,550			
	VV		Součet		122,155			
	VV		122,155*2 'Přepočtené koeficientem množství		244,310			
66	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	244,310	434,34	106 113,61	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/327351221					
	Online PSC		122,155*2 'Přepočtené koeficientem množství		244,310			
67	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	5,505	70 327,00	387 150,14	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/327361016					
	VV		36,7*0,15		5,505			
68	K	721174005	Potrubi kanalizační z PP svodné DN 110	m	39,500	809,65	31 981,18	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubi z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174005					
	VV		drenáž zidky					
	VV		36+7*0,5		39,500			
	D	5	Komunikace pozemní				812 281,45	
69	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	537,200	226,80	121 836,96	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
	VV		konstrukce chodníku, ŠD 0-32					
	VV		0,6+519+3,6+14		537,200			
70	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	87,000	251,62	21 890,94	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871111					
	VV		zastávkový pruh					
	VV		87		87,000			
71	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	87,000	337,71	29 380,77	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564952111					
	VV		zastávkový pruh					
	VV		87		87,000			
72	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	288,000	8,03	2 312,64	CS ÚRS 2022 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231106					
	VV		288		288,000			
73	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	288,000	367,15	105 739,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577144111					
	VV		pruh š. 0,5m sil. II/648					
	VV		2*144		288,000			
74	K	581141214	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 230 mm	m2	70,000	1 441,50	100 905,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 230 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/581141214					
	VV		zastávkový pruh					
	VV		70		70,000			
75	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	14,000	367,72	5 148,08	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811120					
	VV		bezbar. prvky pochozi					
	VV		14		14,000			
76	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	14,000	630,56	8 827,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	P		Poznámka k položce: Hmatná dlažba musí splňovat požadavky Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a TN TZÚS 12_03_04 (signální a varovné pásy musí být vizuálně a hmatně kontrastní) a TN TZÚS 12_03_06 (umělé vodící linie - pouze hmatný kontrast) včetně lemování pásem rovné dlažby (okolní dlažba v ploše chodníku je navržena bez řazety).					
77	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	3,600	419,15	1 508,94	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811120					
	VV		zvýraznění nástupních hran zastávek BUS - pás č. 300mm					
	VV		12*0,3		3,600			
78	M	59245263	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná	m2	3,708	502,82	1 864,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm barevná					
	P		Poznámka k položce: bez řazety					
	VV		3,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,708			
79	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	5,000	353,35	1 766,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811120					
	VV		výjezd v km 0,032 - přejezd chodníku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5		5,000			
80	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	5,150	573,13	2 951,62	CS ÚRS 2022 02
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní					
	P		Poznámka k položce: bez fazety					
	VV		5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,150			
81	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	519,000	274,22	142 320,18	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811123					
	VV		chodníky					
	VV		519		519,000			
82	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	534,570	444,73	237 739,32	CS ÚRS 2022 02
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní					
	P		Poznámka k položce: bez fazety					
	VV		519*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		534,570			
83	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	0,600	345,24	207,14	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811220					
	VV		vodící drážky š. 0,4m					
	VV		přivedení vodící linie					
	VV		0,6		0,600			
84	M	59245620	dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní	m2	0,600	565,74	339,44	CS ÚRS 2022 02
	PP		dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní					
85	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,507	54 323,80	27 542,17	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919716111					
	VV		KARI 150/150/6 při obou stranách - krytí 70mm					
	VV		70*0,003*2,1		0,441			
	VV		0,441*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,507			
	D	8	Trubní vedení				131 784,51	
86	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	30,000	543,01	16 290,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315231					
	VV		přípojka UV do drenážního trativodu					
	VV		30		30,000			
87	K	895641111	Zřízení drenážní výústě z betonových prefabrikátů dvoudílné	kus	1,000	709,87	709,87	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení drenážní výústě typové z betonových prefabrikovaných dílců dvoudílné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895641111					
	VV		pro trativod DN200					
	VV		1		1,000			
88	M	28610446	výtokový kus drenážního potrubí systému budov DN 200 s perforovanou klapkou	kus	1,000	1 411,64	1 411,64	CS ÚRS 2022 02
	PP		výtokový kus drenážního potrubí systému budov DN 200 s perforovanou klapkou					
	VV		0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
89	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000	1 758,79	10 552,74	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/895941111					
	VV		uliční vpusti					
	VV		6		6,000			
90	M	28661680	vpust' silniční se sifonem 425/150mm (vč. dna)	kus	6,000	7 360,92	44 165,52	CS ÚRS 2022 02
	PP		vpust' silniční se sifonem 425/150mm (vč. dna)					
91	M	55242322	mříž D 400 - plochá 300x500mm	kus	6,000	9 775,74	58 654,44	CS ÚRS 2022 02
	PP		mříž D 400 - plochá 300x500mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 006 985,82	
92	K	113107325	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	78,000	201,99	15 755,22	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107325					
	P		Poznámka k položce: možnost použít v AZ nebo na hutněné zásypy rýh					
	VV		zastávka					
	VV		78		78,000			
	VV		vybouraný materiál je možnou využít na zásyp opěrné zidky					
93	K	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	34,000	63,64	2 163,76	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107341					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		stávající nástupiště a chodník					
	WV		34		34,000			
94	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	78,000	103,44	8 068,32	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107342					
	WV		zastávkový pruh					
	WV		78		78,000			
95	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	169,000	256,01	43 265,69	CS ÚRS 2022 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113154114					
	WV		podél hrany sil. II/648					
	WV		338*0,5		169,000			
96	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	40,000	145,72	5 828,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113201112					
97	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	34,000	50,02	1 700,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111					
98	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D od 16 do 20 mm l přes 0,4 do 3 m	kus	15,000	676,12	10 141,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 16 do 20 mm, délky přes 0,4 do 3,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/153812111					
	WV		do dířku zídky					
	WV		15		15,000			
99	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suť	m	14,000	308,90	4 324,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž zábradlí do suť rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767161813					
	WV		stáv. zastávka BUS					
	WV		14		14,000			
100	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	31,900	968,59	30 898,02	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/911121111					
	WV		na opěrné zídce					
	WV		10,4+21,5		31,900			
101	M	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	31,900	7 191,38	229 405,02	CS ÚRS 2022 02
	PP		zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm					
102	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	246,81	740,43	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111					
	WV		označení zastávky - přesuna na nové místo					
	WV		1		1,000			
	WV		na nové místo stáv. DZ P6 v km 0,125					
	WV		1		1,000			
	WV		na nové místo stáv. DZ IS16d do km 0,300					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		3,000			
103	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	293,54	880,62	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511111					
	WV		označení zastávky - přesuna na nové místo					
	WV		1		1,000			
	WV		na nové místo stáv. DZ P6 v km 0,125					
	WV		1		1,000			
	WV		na nové místo stáv. DZ IS16d do km 0,300					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		3,000			
104	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly základní bílá barva	m2	6,000	177,41	1 064,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915131111					
	WV		nápis BUS 2x					
	WV		6		6,000			
105	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	384,000	31,86	12 234,24	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/915211111					
	WV		V4					
	WV		94+168+12+4		278,000			
	WV		V2b					
	WV		15+14		29,000			
	WV		V4					
	WV		15+16		31,000			
	WV		V11a					
	WV		46		46,000			
	WV		Součet		384,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	39,000	425,05	16 576,95	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131113					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		lože beton C20/25 XF3					
	VV		BUS klíny zastávky					
	VV		39		39,000			
107	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	39,000	269,81	10 522,59	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm					
	VV		BUS klíny zastávky					
	VV		39		39,000			
108	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	6,000	436,45	2 618,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131113					
	VV		v napojení chodníku na MK					
	VV		6		6,000			
109	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	6,000	179,73	1 078,38	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x150mm					
110	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	266,000	253,61	67 460,26	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
	VV		odrazný prvek podél sil. II/648					
	VV		266		266,000			
111	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	266,000	312,01	82 994,66	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x300mm					
112	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	16,000	300,42	4 806,72	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
	VV		bezbarierové obrubníky					
	VV		nástupní hrana					
	VV		12		12,000			
	VV		přechodové kusy					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
113	M	59217041	obrubník betonový bezbarierový přímý	m	12,000	2 346,22	28 154,64	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový bezbarierový přímý					
114	M	59217040	obrubník betonový bezbarierový náběhový	m	4,000	2 107,89	8 431,56	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový bezbarierový náběhový					
115	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	620,000	225,01	139 506,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		lože C20/25 XF3					
	VV		620		620,000			
116	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	620,000	168,88	104 705,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
117	K	919122122	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	678,000	71,86	48 721,08	CS ÚRS 2022 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živnicovém krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919122122					
	VV		na rozhraní asf. a jiných konstrukcí					
	VV		678		678,000			
118	K	919735111	Řezání stávajícího živnicového krytu hl do 50 mm	m	676,000	85,35	57 696,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Řezání stávajícího živnicového krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111					
	VV		asf. hrana komunikace - 2 podélné řezy					
	VV		338*2		676,000			
119	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	28,000	121,78	3 409,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kotvy chemické s výtvržením otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965131					
	VV		na opěrné zídce pro kotvení zábradlí					
	VV		28		28,000			
120	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	9,000	5 309,20	47 782,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962052211					
	VV		zastávka BUS - betonové podkladní bloky					
	VV		2*1,8*0,5*5		9,000			
121	K	964076211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,117	17 665,10	2 066,82	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu betonovém nebo kamenném na maltu cementovou délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/964076211					
	VV		konstrukce zastávky BUS I prof. 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			14*0,00834		0,117			
122	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,360	3 539,31	11 892,08	CS ÚRS 2022 02
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141					
VV			zastávka BUS - bet. deska					
VV			1,2*14*0,2		3,360			
123	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	473,78	1 895,12	CS ÚRS 2022 02
PP			Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966006132					
VV			označení zastávky - přesuna na nové místo					
VV			1		1,000			
VV			na nové místo stáv. DZ P6 v km 0,125					
VV			1		1,000			
VV			na nové místo stáv. DZ IS16d do km 0,300					
VV			1		1,000			
VV			DZ z km 0,220 IJ7+E7b-předání DZ správci SSMSK					
VV			1		1,000			
VV			Součet		4,000			
124	K	966006255	Odstranění směrového sloupku uloženého do země	kus	2,000	96,78	193,56	CS ÚRS 2022 02
PP			Odstranění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek uloženého do země					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966006255					
VV			červené sloupky Z11					
VV			2		2,000			
D 997			Přesun sutě				79 210,00	
125	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	160,516	55,46	8 902,22	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561					
126	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 765,676	18,09	31 941,08	CS ÚRS 2022 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569					
VV			160,516*11 'Přepočtené koeficientem množství		1 765,676			
127	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	160,516	148,77	23 879,97	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861					
128	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,713	542,31	14 486,73	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875					
VV			podél hrany sil. II/648					
VV			38,87		38,870			
VV			stávající nástupiště a chodník					
VV			3,332		3,332			
VV			zastávkový pruh					
VV			17,16		17,160			
VV			Součet		59,362			
VV			59,362*0,45 'Přepočtené koeficientem množství		26,713			
D 998			Přesun hmot				278 373,47	
129	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 418,825	196,20	278 373,47	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011					
D PSV			Práce a dodávky PSV				71 005,61	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				39 749,98	
130	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	105,885	27,20	2 880,07	CS ÚRS 2022 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001					
VV			izolace opěrné zdi					
VV			2,85*(10,5+8,1+13,5)+(3,2*4,5)		105,885			
131	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,037	82 102,16	3 037,78	CS ÚRS 2022 02
PP			lak penetrační asfaltový					
VV			105,885*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,037			
132	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	105,885	83,36	8 826,57	CS ÚRS 2022 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112052					
VV			izolace opěrné zdi					
VV			2,85*(10,5+8,1+13,5)+(3,2*4,5)		105,885			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	174,710	141,62	24 742,43	CS ÚRS 2022 02
	PP		nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby					
	VV		105,885*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		174,710			
134	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,212	1 241,20	263,13	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				31 255,63	
135	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	63,800	77,24	4 927,91	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311					
	VV		ocel. zábradlí na zídce					
	VV		31,9*1*2		63,800			
136	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	63,800	143,87	9 178,91	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201					
137	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	63,800	137,87	8 796,11	CS ÚRS 2022 02
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101					
138	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	63,800	130,92	8 352,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101					
	D	M	Práce a dodávky M				89 288,41	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				89 288,41	
139	K	460520165	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 110 do 133 mm	m	149,000	57,59	8 580,91	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460520165					
	VV		Hnojník NET - v místě opěrné zdi					
	VV		rezervní chránička					
	VV		28		28,000			
	VV		půlená chránička					
	VV		28		28,000			
	VV		vodovod obce - v místě opěrné zdi					
	VV		půlená chránička					
	VV		5		5,000			
	VV		mech. ochrana sděl. vedení CETIN					
	VV		km 0,010-0,120					
	VV		4+81+3		88,000			
	VV		Součet		149,000			
140	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	121,000	566,18	68 507,78	CS ÚRS 2022 02
	PP		trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE					
	VV		Hnojník NET - v místě opěrné zdi					
	VV		půlená chránička					
	VV		28		28,000			
	VV		vodovod obce - v místě opěrné zdi					
	VV		půlená chránička					
	VV		5		5,000			
	VV		CETIN					
	VV		88		88,000			
	VV		Součet		121,000			
141	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	116,000	105,17	12 199,72	CS ÚRS 2022 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE					
	VV		Hnojník NET - v místě opěrné zdi					
	VV		rezervní chránička					
	VV		28		28,000			
	VV		CETIN-rezervní chránička					
	VV		88		88,000			
	VV		Součet		116,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				71 858,29	
142	K	VRN001	Geodetické práce - geometrické plány po stavbě	soubor	1,000	15 159,13	15 159,13	
	PP		Geodetické zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů vyhotovené oprávněnou osobou					
			3x v grafické formě					
			1x v digitální formě (dle požadavků správců)					
143	K	VRN005	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000	4 964,91	4 964,91	
	PP		Vytyčení inženýrských sítí					
144	K	VRN006	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	6 353,97	6 353,97	
	PP		Vybudování zařízení staveniště					
			Poznámka k položce:					
	P		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.					
145	K	VRN007	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	8 491,48	8 491,48	
	PP		Provoz zařízení staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
146	K	VRN008	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	2 812,60	2 812,60	
	PP		Odstranění zařízení staveniště					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.					
147	K	VRN009	Doklady ke kolaudaci	soubor	1,000	8 086,14	8 086,14	
	PP		Doklady ke kolaudaci-revizní zprávy apod.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
148	K	VRN011	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	soubor	1,000	5 818,20	5 818,20	
	PP		Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi					
149	K	VRN012	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	10 734,01	10 734,01	
	PP		Dočasná dopravní opatření					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.					
150	K	VRN014	Zajištění výkopů	soubor	1,000	5 041,21	5 041,21	
	PP		Zajištění výkopů (zábradlí) a přístupu k objektům (lávky)					
151	K	VRN017	Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž)	soubor	1,000	4 396,64	4 396,64	
	PP		Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO101 Chodník podél silnice II/648

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Horní Tošanovice

CC-CZ:

Datum: 13.10.2022

Zadavatel:

Obec Horní Tošanovice

IČ:

00576883

DIČ:

Uchazeč:

STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

04848667

DIČ:

CZ04848667

Projektant:

KAMARO PROJEKT

IČ:

05771226

DIČ:

Zpracovatel:

KAMARO PROJEKT

IČ:

05771226

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			932 384,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	932 384,97	21,00%	195 800,84
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 128 185,81
v CZK			

STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín

IČO: 04848667 DIČ: CZ04848667

stavebni@stavorenol.cz, tel.: +420 558 338 415

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO101 Chodník podél silnice II/648

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

Místo:

Horní Tošanovice

Datum:

13.10.2022

Zadavatel:

Obec Horní Tošanovice

Projektant:

KAMARO PROJEKT

Uchazeč:

STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

KAMARO PROJEKT

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

932 384,97

HSV - Práce a dodávky HSV	373 786,56
5 - Komunikace pozemní	188 246,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	143 722,53
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	119 677,83
997 - Přesun sutě	22 971,94
998 - Přesun hmot	18 846,01
N01 - Výsadba keřů	263 975,81
N02 - Následná péče po dobu 1. roku - keře	143 481,88
N03 - Následná péče po dobu 2. roku - keře	130 442,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 698,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO101 Chodník podél silnice II/648

Objekt: 2 - Neuznatelné náklady

Místo: Horní Tošanovice
Zadavatel: Obec Horní Tošanovice
Uchazeč: STAVORENOL STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 13.10.2022
Projektant: KAMARO PROJEKT
Zpracovatel: KAMARO PROJEKT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

932 384,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

373 786,56

D 5

Komunikace pozemní

188 246,08

1	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuťných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	12,000	130,51	1 566,12	CS ÚRS 2022 02
PP Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňováním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152111 VV proměnlivá tl. (rozmezí 0-300) VV nápojení MK v km 0,353 VV š. MK 5m - prům. plocha v podélném řezu 2,4m VV 5*2,4 12,000								
2	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	21,600	522,51	11 286,22	CS ÚRS 2022 02
PP šterkodrt' frakce 0/32 VV proměnlivá tl. (rozmezí 0-300) VV nápojení MK v km 0,353 VV š. MK 5m - prům. plocha v podélném řezu 2,4m VV 5*2,4 12,000 VV 12*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 21,600								
3	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	5,000	230,66	1 153,30	CS ÚRS 2022 02
PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111 VV vjezd km 0,032 (přejezd chodníku), ŠD 0-32 VV 5 5,000								
4	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	27,000	351,39	9 487,53	CS ÚRS 2022 02
PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871111 VV sjezd v km 0,032, ŠD 0-32 VV 27 27,000								
5	K	564921511	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	103,000	71,30	7 343,90	CS ÚRS 2022 02
PP Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 60 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564921511 VV úprava nápojení MK v km 0,353 VV využití odfrézovaného materiálu VV 103 103,000								
6	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	341,000	10,53	3 590,73	CS ÚRS 2022 02
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231106 VV 341 341,000								
7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	341,000	451,08	153 818,28	CS ÚRS 2022 02
PP Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577144111 VV sjezd km 0,032 VV 2*23,5 47,000 VV nápojení MK v km 0,125 VV 2*44 88,000 VV nápojení MK v km 0,353 VV 2*103 206,000 VV Součet 341,000								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 143 722,53								
8	K	113107324	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	29,000	123,55	3 582,95	CS ÚRS 2022 02
PP Odstanění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107324 VV vjezd v km 0,032 VV 29 29,000 VV vybouraný materiál je možnou využít na zásyp opěrné zidky								
9	K	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	220,000	58,73	12 920,60	CS ÚRS 2022 02
PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113154233 stáv. kryt místní komunikace (2*44)+132 použití na R-materiál-úprava napojení MK 6,18m3		220,000			
10	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	2,000	934,99	1 869,98	CS ÚRS 2022 02
			PP VV VV 2 značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm nové DZ km 0,160 + km 0,362 P2		2,000			
11	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	857,01	1 714,02	CS ÚRS 2022 02
			PP VV VV 2 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m nové DZ km 0,160 + km 0,362 P2		2,000			
12	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	2,000	959,04	1 918,08	CS ÚRS 2022 02
			PP VV VV 2 patka pro sloupek Al D 70mm nové DZ km 0,160 + km 0,362 P2		2,000			
13	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	104,49	208,98	CS ÚRS 2022 02
			PP VV VV 2 svorka upínací na sloupek D 70mm nové DZ km 0,160 + km 0,362 P2		2,000			
14	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	288,67	577,34	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV 2 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111 nové DZ km 0,160 + km 0,362 P2		2,000			
15	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	266,60	533,20	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV 2 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511111 nové DZ km 0,160 + km 0,362 P2		2,000			
16	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	9,000	79,95	719,55	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV 9 Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111 místní komunikace		9,000			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					119 677,83
17	K	9101	Přístřešek BUS	soubor	1,000	119 677,83	119 677,83	
			PP Přístřešek BUS – průchozí bez bočních stěn: - dvoumodulová nebo třimodulová čekárna - samonosná konstrukce z uzavřených profilů 60x100 - oblouková střecha s průhledného polykarbonátu (dva nebo tři oblouky) - zadní stěna - dřevěná výplň s lavičkou, spodní část opatřena nerezovým plechem - povrchová úprava - žárový pozink - kotvení – alternativně do kotevniho rámu z I80 s navařenými patními plechy tl. 10mm nebo do konstrukce zidky na předem připravené kotevni trny – dle statického posouzení výrobce - výška 2,5m, hloubka zastřešení max. 1,5m - šířka modulu 1,5m = délka přístřešku 3,0m nebo 4,5m					
	D	997	Přesun sutě					22 971,94
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	42,120	58,44	2 461,49	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	463,320	15,69	7 269,49	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV 42,12*11 'Přepočtené koeficientem množství https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		463,320			
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	42,120	134,86	5 680,30	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
21	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,385	664,09	7 560,66	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV 25,3 25,3*0,45 'Přepočtené koeficientem množství https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02		25,300 11,385			
	D	998	Přesun hmot					18 846,01
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	98,841	190,67	18 846,01	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	N01	Výsadba keřů					263 975,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	183112214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	ks	396,000	83,98	33 256,08	CS ÚRS 2022 02
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,01 do 0,02 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183112214					
24	K	183205132	Založení záhonu ve svahu přes 1:5 do 1:2 zemina tř 3	m2	396,000	35,50	14 058,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zemině tř. 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183205132					
25	K	184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	ks	396,000	84,33	33 394,68	CS ÚRS 2022 02
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102121					
26	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2, M1+M2+M3 (187+110+99)	m2	396,000	100,14	39 655,44	
PP			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2, M1+M2+M3 (187+110+99)					
27	K	184911422	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	396,000	84,50	33 462,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911422					
28	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,024	34 349,43	824,39	CS ÚRS 2022 02
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802114					
29	K	185802124	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,008	75 540,71	604,33	CS ÚRS 2022 02
PP			Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185802124					
30	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	7,920	412,60	3 267,79	CS ÚRS 2022 02
PP			Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121					
31	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	7,920	22,72	179,94	CS ÚRS 2022 02
PP			Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
32	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	13,868	903,85	12 534,59	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311					
33	K	Specifikace	Herbicid (10l/ha)	l	0,396	499,23	197,70	
PP			Herbicid (10l/ha)					
34	K	Specifikace.1	Substrát pro výměnu v jamkách (396*0,02*0,5)	m3	3,960	794,11	3 144,68	
PP			Substrát pro výměnu v jamkách (396*0,02*0,5)					
35	K	Specifikace.2	Hnojivo tabletované 0,01kg	ks	792,000	1,63	1 290,96	
PP			Hnojivo tabletované 0,01kg					
36	K	Specifikace.3	Hydroabsorbent např. typu Hydrogel	kg	23,760	311,12	7 392,21	
PP			Hydroabsorbent např. typu Hydrogel					
37	K	Specifikace.4	Mulčovací kůra drcená, vrstva 0,1m	m3	39,600	977,70	38 716,92	
PP			Mulčovací kůra drcená, vrstva 0,1m					
38	M	30-40, K2	<i>Cornus alba 'Sibirica'</i>	ks	110,000	88,85	9 773,50	
PP			<i>Cornus alba 'Sibirica'</i>					
39	M	30-40, K2.1	<i>Forsythia x inermia 'Week End'</i>	ks	196,000	100,40	19 678,40	
PP			<i>Forsythia x inermia 'Week End'</i>					
40	M	20-30, K2	<i>Weigela hybrida 'Candida'</i>	ks	90,000	139,38	12 544,20	
PP			<i>Weigela hybrida 'Candida'</i>					
D		N02	Následná péče po dobu 1. roku - keře				143 481,88	
41	K	185804234	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 188,000	73,77	87 638,76	CS ÚRS 2022 02
PP			Vypleti na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin ve skupinách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804234					
42	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	79,200	359,87	28 501,70	CS ÚRS 2022 02
PP			Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
43	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	79,200	317,96	25 182,43	
PP			Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m					
44	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	79,200	27,26	2 158,99	CS ÚRS 2022 02
PP			Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
D		N03	Následná péče po dobu 2. roku - keře				130 442,40	
45	K	185804234	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 188,000	59,89	71 149,32	CS ÚRS 2022 02
PP			Vypleti na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin ve skupinách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804234					
46	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	79,200	300,78	23 821,78	CS ÚRS 2022 02
PP			Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
47	K	185851121.1	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	79,200	419,55	33 228,36	
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m					
48	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	79,200	28,32	2 242,94	CS ÚRS 2022 02
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					20 698,32
49	K	VRN003	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby	soubor	1,000	12 486,60	12 486,60	
PP			Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby					
50	K	VRN004	Zpětné předání inženýrských sítí správcům	soubor	1,000	4 062,21	4 062,21	
PP			Zpětné předání inženýrských sítí správcům					
51	K	VRN015	Předání dotčených ploch	soubor	1,000	4 149,51	4 149,51	
PP			Předání dotčených ploch-zajištění zpětného předání dotčených ploch a zařízení jednotlivým majitelům.					

